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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu nieograniczonego
Znak IHiT/P/ 4 /2014 na Dostawa Produktow Leczniczych (zadania 1 - 6)

Zgodnie z art.38 ust2 Ustawy Prawo Zamowien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcéw dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tresé
zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1

Dotyczy zadanie nr 1 — Imatinibum 400mg x 30 i 100mg x 60 (Zamawiajgcy wymaga, aby ceny nie byly
wy2sze niz wycena z katalogu substancji czynnych, stanowigcego zafgcznik do obwieszczenia Ministra
Zdrowia z dnia 23 grudnia 2013 r,)

Czy Zamawiajacy w celu obnizenia kosztéw leczenia wymaga Imatynibu rozliczanego w ramach
katalogu chemioterapii szpitalnej we wskazaniach Przewlekia Biataczka Szpikowa z udokumentowang
obecnoécig genu BCR-ABL lub chromosomu Filadelfia?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wiw Imatynib.

Pytanie 2

Dotyczy zadanie nr 1 — Imatinibum 400mg x 30 i 100mg x 60 (Zamawiajacy wymaga, aby ceny nie byly
wyZsze niz wycena z katalogu substancji czynnych, stanowigcego zafgcznik do obwieszczenia Ministra
Zdrowia z dnia 23 grudnia 2013 r.)

Czy Zamawiajgcy dopuszcza Imatynib w formie polimorficznej alfa jak i beta?

Odpowiedz
- Zamawiajacy dopuszcza obie formy Imatynib.

Pytanie 3

Dotyczy zadanie nr 1 — Imatinibum 400mg x 30 i 100mg x 60 (Zamawiajacy wymaga, aby ceny nie byly
wyZsze niz wycena z katalogu substancji czynnych, stanowigcego zatgcznik do obwieszczenia Ministra
Zdrowia z dnia 23 grudnia 2013 r.)

Czy w postepowaniu przetargowym Zamawiajacy dopuszcza Imatynib refundowany w PBSz dorostych
niezaleznie od zarejestrowanych wskazan?

Odpowiedz
Zanawiajacy dopuszcza wiw Imatynib.




Pytanie 4

Dotyczy zadanie nr 1 — Imatinibum 400mg x 30 i 100mg x 60 (Zamawiajgcy wymaga, aby ceny nie byly
wyZsze niz wycena z katalogu substancji czynnych, stanowigcego zalgcznik do obwieszczenia Ministra
Zdrowia z dnia 23 grudnia 2013 r.)

Czy z uwagi na tatwos¢ uzyskania zawiesiny Imatynibu utatwiajgcej przyjmowanie leku przez osoby
z problemami z polykaniem tabletek czy kapsutlek Zamawiajacy wymaga Imatynib w formie kapsutek
twardych umozliwiajgcych szybkie sporzadzenia zawiesiny?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wymaga Imatynib w formie kapsulek twardych umozliwiajacych szybkie
sporzadzenie zawiesiny.

Pytanie S

Dotyczy zadanie nr 1 — Imatinibum 400mg x 30 i 100mg x 60 (Zamawiajacy wymaga, aby ceny nie byly
wyzZsze niz wycena z katalogu substancji czynnych, stanowigcego zafgcznik do obwieszczenia Ministra
Zdrowia z dnia 23 grudnia 2013 r.)

Czy Zamawiajgcy wymaga Imatinibum refundowanego w Przewlekia Bialaczka Szpikowa u dorostych

i jednoczesnie znajdujgcego sie w katalogu chemioterapii niezaleznie od zarejestrowanych wskazan?
¥

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w Imatynib.

Pytanie 6
Dotyczy zadania nr 1 poz. nr 1i poz. nr 2

1 Imatinibum 400mg x 30 op. | 30

2 | Imatinibum 100mg x 60 op. | 4

Czy w zadaniu nr 1 w poz. nr 1 oraz w poz. nr 2 Zamawiajgcy wymaga Imatinib refundowany w ramach
programu lekowego leczenia przewlektej biataczki szpikowej (CML)?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wymaga wiw Imatynibu.

Pytanie 7

Dotyczy zadania nr 1 poz. nr 1 i poz. nr 2

1 Imatinibum 400mg x 30 op. | 30

2 Imatinibum 100mg x 60 op. | 4

Czy w zadaniu nr 1 w poz. 1 oraz w poz. nr 2 Zamawiajgcy wymaga Imatinib zarejestrowany
we wskazaniu przewlekta biataczka szpikowa (CML) — faza przewlekta u dorostych?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wymaga wiw Imatynibu.

Pytaniec 8

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z zadania nr 3 poz. nr 3 Linezolidum 2mg/ml 300 ml
x 10 workéw oraz utworzenie odrebnego zadania? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie z zadania 3 poz. nr 3.
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